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MONFALCONE

¢ Storansan e Yilesze §,

30° Trofeo Velocita Soranzio - 18° Memorial Marini

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso

Riservata alle Categorie Ragazzi, Junior e Senior

Serie

TRIESTE Piscina Bruno Bianchi, Domenica 19/11/2017 - 12:09

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 02:18.88 GIANESELLI LETIZIA 2015

Pos Cor Ser.

Ragazzi - F
1 5 1
2 7 1
3 5 2
4° 2 2
5 5 3
6° 7 3
7° 8 2
8 8 3
9° 3 3
10° 2 3
Juniores - F
1 6 1
2 8 1
¥ 2 1
4° 10 1
5 9 1
6° 6 2
7° 3 2
8 4 2
Cadetti - F
1 4 1
22 1 1
3 7 2
Senior - F
1 3 1
2 6 3
3 4 3

Atleta

MUCCI VIRGINIA

SACCONI MARTINA
CARNELUTTI SOFIA LUDOVICA
AMBROSI MARTA

CLEMENTE VALENTINA
AIROLDI SILVIA

RAMIS MICHELLE

SINCOVICH ALEXIA

KOSTIC MINJA

VATTOLO BEATRICE

ANTONIONE ROBERTA
CASALI SILVIA
BOTTOLO GIORGIA
CEPPARO AMBRA
HUTA SARA

GENCO FRANCESCA
BURBA MICOL
ORLANDO GIADA

BUTTAZZONI MARTINA
ZACCHEO ELEONORA
PATINI TINA ANNA

BOCCALON NICOLE
SEGATTO TERESA
TUAN VALENTINA

Anno

2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005

2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2000
2000
2000

1998
1995
1999

Societa

ESSECI NUOTO

ESSECI NUOTO

UNIONE NUOTO FRIULI
GORIZIA NUOTO
TAVAGNACCO NUOTO
MANIAGO NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
TRIESTINA NUOTO

PK 11 APRIL
TAVAGNACCO NUOTO

PALLANUOTO TRIESTE
NUOTO GEMONESE

GIS PORDENUOTO
UNIONE NUOTO FRIULI
ARCA SPILIMBERGO
GORIZIA NUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
SAN VITO

ARCA SPILIMBERGO
R.N. ADRIA MONFALCONE
ORIZZONTI

GIS PORDENUOTO
UNIONE NUOTO FRIULI
SAN VITO

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine

Tempo

02:16.98
02:27.25
02:30.77
02:36.30
02:36.35
02:36.73
02:38.28
02:44.14
02:45.96
02:49.77

02:19.32
02:22.83
02:29.40
02:33.22
02:34.63
02:36.62
02:37.34
02:39.34

02:24.23
02:34.15
02:35.68

02:23.12
02:42.02
02:42.10

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

7.00
6.00
5.00

9.00
4.00
3.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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